
 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования Тельмановское 

сельское поселение Тосненского района Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 21 января 2018 года                                                                           № 51/442 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов совета 

депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области четвертого созыва 

 
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О 

муниципальных выборах в Ленинградской области», во исполнение апелляционного 

определения Ленинградского областного суда от 11.01.2018 № 33а-64/2018 по 

апелляционной жалобе на решение Тосненского городского суда Ленинградской 

области от 26.10.2017 №2а-3329/2017, по результатам проведенного повторного 

подсчета голосов избирателей на избирательном участке № 910, на основании 

протоколов территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального 

района с полномочиями окружных избирательных комиссий Тельмановского 

пятимандатного избирательного округа № 30 от 21.01.2018, Тельмановского 

пятимандатного избирательного округа № 31 от 11.09.2017, Тельмановского 

пятимандатного избирательного округа № 32 от 11.09.2017, территориальная  

избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское 

поселение Тосненского района Ленинградской области 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать проведенные 10 сентября 2017 года выборы депутатов совета 

депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской 

области четвертого созыва действительными.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте 

администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области 

в сети Интернет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                 А.Д. Наумов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                 Т.Н. Онегина 


